Of. nº 368/14 – SG.             			    Esteio, 09 de abril de 2014.

 		Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimentodo vereadorMarcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordináriade 08 de abril, solicita a Vossa Excelência, que estude a possibilidade de designar Guardas de Trânsito para permanecerem junto às rótulas viárias e demais ruas da cidade com o objetivo de controle do excesso de velocidade.
 		Sem mais,e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

LeonardoDahmer,
Presidente.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal de Esteio,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.